
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 

PROVINCIA DI RAGUSA 


Area Affari Generali - SUAP- Attività Produttive 

UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

DETERMINA REG. PARTICOLARE N. 11 f DEL 1f -/O - ~ /;z. 

DETERMINA REG. GENERALE N. 8 J1 DEL 2-.ç - I O ~ ~ I;" 

LOTTOCIG: ZOA 1 F 62AE5 

OGGETTO: ricovero presso la Cooperativa Sociale" Nuovi Orizzonti" di Ragusa utente R. D. 
Liquidazione rette mesi di gennaio - aprile 2017. 

Il Responsabile dell'Area "AA. GG." 
Premesso: 
Che con Delibera della G. M. n. 79 del 07-07-2017, è stata disposta l'attribuzione della dotazione 
finanziaria al Responsabile IO settore, per il pagamento di n. 4 mensilità alla Cooperativa Sociale " 

Nuovi Orizzonti" di Ragusa; 


Che con determina n. 71 del 19-07-2017 è stata impegnata la somma di € 8.579,20 al Cod. BiL 12.03
1.03.02.18.999, cap. 6920 art. 40 bil. 2017 in corso di elaborazione; 


Dato atto che è stato acquisito il DURC in data 30/06/2016 e che lo stesso risulta regolare; 


Ritenuto doversi provvedere alla liquidazione della fattura: 


n. 75 del 04-10-2017 prot. n. 7481 del 05-10-2017, dell'importo di € 8.579,20 a saldo delle mensilità di 

gennaio-aprile 2017; 

Visto il D. Lgs. 118/2011ed in particolare il punto al del principio contabile applicato; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 39/2017; 


Ritenuto doversi provvedere alla relativa liquidazione; 

DETERMINA 
Per i motivi di cui alla premessa, che qui si intendono riportati e trascritti, liquidare la somma di 
€ 8.579,20 alla Coop. Sociale" Nuovi Orizzonti" di Ragusa, a saldo della fattura: 
n. 75 del 04-10-2017 dell'importo di € 8.579,20 relativa i mesi di gennaio - aprile 2017; 

Il.;/~/.• del Procedimento S 
S} ra S. Incremona 
.I . V'- ~\....A--O \.IL r 



I 

, .' 
NUOVI ORIZZONTI SOC.COOP ARL 

VIA MAGENTA N.359 

97019 VITTORIA (R~) 

P.lva 01100210887 C.F.01100210887 

Codice 5240 " 

'I Fattura FATTPA 75_1: del 04-10-2017, . Protocollo 7481 del 05-10-17 Pago 1 di 1, 

Contratto RD1 del 04-10-2017 CIG ZOA1 F62AE5 

!R1 Servizio socio assistenziale reso nei mesi di NR 1,000 8.170,670000 8.170,67 5 
Gennaio-Febbraio-Marzo ed Aprile 2017 al sig. Roccuzzo 
Danilo presso la ComunitÀ Alloggio Nuovi Orizzonti di Ragusa I

! 

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 8.170,67 

C. Descrizione" % Imponibile lva Es. 
5 8.170,57 408,53 S 

Mcdalità pagamento Scadenza Banca 
Bonifico 04-10-2017 . .A.gricola P~poìare di Ragusa 

ISAN 
IT18F0503626303CC0291766~44 



ISTmSTO HAZIO"ALE PElI l'ASSICURAZIONE 
CONTRO GU INFORT'JNI SUL LA~ORO 

Dure On Une 

Numero ProfocollolNAlL_8506686 Data richiesta 03/0812017 Scadenza validità 01/12/2017 

Denominazionelragione sociale NUOVI ORIZZONTI SOC. cooi": SOCIALE ARL-ONLUS 

Codice fiscale 01100210887 

Sede legale VIA MAGENTA, 359 97019 VITTORIA (RG) 
_. ..~ 

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di 

I.N.P.S. 

I.N.A.I.L. 

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, 
dell'interrogazione degli archivi deII'lNPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia. 

Pagina 1 di 1 


